
◆牧島～立花コース ◆脇田～古賀コース ◆屋敷野～南ヶ丘コース

番号 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 番号 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 番号 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便
1 伊万里駅前（ＭＲ側） 9:00 11:00 13:00 15:00 1 伊万里駅前（ＭＲ側） 9:00 11:00 13:00 15:00 1 伊万里駅前（ＭＲ側） 9:00 11:00 13:00 15:00

2 駅通商店街 9:01 11:01 13:01 15:01 2 駅通商店街 9:01 11:01 13:01 15:01 2 駅通商店街 9:01 11:01 13:01 15:01

3 海のシルクロード館前 9:01 11:01 13:01 15:01 3 伊万里市民センター前 9:04 11:04 13:04 15:04 3 伊万里市民センター前 9:04 11:04 13:04 15:04

4 八谷搦入口 9:01 11:01 13:01 15:01 4 生涯学習センター前 9:05 11:05 13:05 15:05 4 生涯学習センター前 9:05 11:05 13:05 15:05

5 カトリック幼稚園前 9:02 11:02 13:02 15:02 5 実業高校　商業ｷｬﾝﾊﾟｽ入口 9:07 11:07 13:07 15:07 5 実業高校　商業ｷｬﾝﾊﾟｽ入口 9:07 11:07 13:07 15:07

6 伊万里ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ前 9:04 11:04 13:04 15:04 6 実業高校　商業ｷｬﾝﾊﾟｽ前 9:08 11:08 13:08 15:08 6 弁天町入口 9:08 11:08 13:08 15:08

7 伊万里警察署前 9:05 11:05 13:05 15:05 7 脇田 9:09 11:09 13:09 15:09 7 弁天町 9:08 11:08 13:08 15:08

8 はちがめジョイタウン前 9:07 11:07 13:07 15:07 8 平山入口 9:10 11:10 13:10 15:10 8 つつじケ丘北 9:08 11:08 13:08 15:08

9 伊万里整形外科病院前 9:08 11:08 13:08 15:08 9 尾崎 9:11 11:11 13:11 15:11 9 十三塚入口 9:11 11:11 13:11 15:11

10 戸ノ須 9:10 11:10 13:10 15:10 10 脇田長谷 9:12 11:12 13:12 15:12 10 屋敷野 9:18 11:18 13:18 15:18

11 駄地 9:11 11:11 13:11 15:11 11 脇田 9:13 11:13 13:13 15:13 11 永山公民館前 9:24 11:24 13:24 15:24

12 清水浦 9:13 11:13 13:13 15:13 12 上ノ山 9:14 11:14 13:14 15:14 12 戸城橋 9:27 11:27 13:27 15:27

13 木須 9:14 11:14 13:14 15:14 13 実業高校　商業ｷｬﾝﾊﾟｽ前 9:17 11:17 13:17 15:17 13 あさひが丘公民館前 9:29 11:29 13:29 15:29

14 多々良 9:15 11:15 13:15 15:15 14 実業高校　商業ｷｬﾝﾊﾟｽ入口 9:18 11:18 13:18 15:18 14 あさひが丘北 9:30 11:30 13:30 15:30

15 牧島ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 9:17 11:17 13:17 15:17 15 生涯学習センター前 9:19 11:19 13:19 15:19 15 弁天町 9:34 11:34 13:34 15:34

16 本瀬戸 9:19 11:19 13:19 15:19 16 伊万里市民センター前 9:21 11:21 13:21 15:21 16 弁天町入口 9:34 11:34 13:34 15:34

17 くぐり岩 9:20 11:20 13:20 15:20 17 駅通商店街 9:22 11:22 13:22 15:22 17 実業高校　商業ｷｬﾝﾊﾟｽ入口 9:35 11:35 13:35 15:35

18 里 9:21 11:21 13:21 15:21 18 伊万里駅前（ＪＲ側） 9:25 11:25 13:25 15:25 18 生涯学習センター前 9:37 11:37 13:37 15:37

19 駄地 9:22 11:22 13:22 15:22 19 伊万里大通り 9:25 11:25 13:25 15:25 19 伊万里市民センター前 9:38 11:38 13:38 15:38

20 戸ノ須 9:24 11:24 13:24 15:24 20 佐賀共栄銀行前 9:26 11:26 13:26 15:26 20 駅通商店街 9:41 11:41 13:41 15:41

21 はちがめジョイタウン前 9:26 11:26 13:26 15:26 21 東町 9:29 11:29 13:29 15:29 21 伊万里駅前（ＪＲ側） 9:42 11:42 13:42 15:42

22 伊万里整形外科病院前 9:27 11:27 13:27 15:27 22 大坪ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 9:29 11:29 13:29 15:29 22 伊万里大通り 9:42 11:42 13:42 15:42

23 馬伏 9:29 11:29 13:29 15:29 23 上伊万里橋 9:31 11:31 13:31 15:31 23 信用金庫南支店前 9:43 11:43 13:43 15:43

24 生涯学習センター前 9:30 11:30 13:30 15:30 24 上伊万里 9:31 11:31 13:31 15:31 24 総合庁舎前 9:45 11:45 13:45 15:45

25 伊万里市民センター前 9:31 11:31 13:31 15:31 25 特別支援学校前 9:34 11:34 13:34 15:34 25 伊万里市役所前 9:46 11:46 13:46 15:46

26 ＪＡ伊万里支所前 9:32 11:32 13:32 15:32 26 道祖瀬（いまりｸﾘﾆｯｸ前） 9:36 11:36 13:36 15:36 26 伊万里看護学校前 9:46 11:46 13:46 15:46

27 伊万里警察署前 9:33 11:33 13:33 15:33 27 古賀公民館前 9:39 11:39 13:39 15:39 27 立花中央 9:47 11:47 13:47 15:47

28 伊万里ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ前 9:34 11:34 13:34 15:34 28 下古賀西 9:40 11:40 13:40 15:40 28 立花小学校前 9:47 11:47 13:47 15:47

29 カトリック幼稚園前 9:36 11:36 13:36 15:36 29 みどりが丘 9:42 11:42 13:42 15:42 29 南ヶ丘西 9:48 11:48 13:48 15:48

30 八谷搦入口 9:37 11:37 13:37 15:37 30 上古賀田原 9:45 11:45 13:45 15:45 30 南ヶ丘東 9:53 11:53 13:53 15:53

31 海のシルクロード館前 9:37 11:37 13:37 15:37 31 大坪ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 9:48 11:48 13:48 15:48 31 東円蔵寺峰 9:56 11:56 13:56 15:56

32 駅通商店街 9:37 11:37 13:37 15:37 32 東町 9:48 11:48 13:48 15:48 32 堀田病院前 9:57 11:57 13:57 15:57

33 伊万里駅前（ＪＲ側） 9:38 11:38 13:38 15:38 33 ロイヤルチェスター前 9:51 11:51 13:51 15:51 33 東円蔵寺 9:59 11:59 13:59 15:59

34 伊万里大通り 9:38 11:38 13:38 15:38 34 伊万里大通り 9:52 11:52 13:52 15:52 34 隅田病院前 10:00 12:00 14:00 16:00

35 えびす通り 9:39 11:39 13:39 15:39 35 伊万里駅前（ＭＲ側） 9:52 11:52 13:52 15:52 35 ロイヤルチェスター前 10:03 12:03 14:03 16:03

36 江湖ノ辻 9:42 11:42 13:42 15:42 36 伊万里大通り 10:04 12:04 14:04 16:04

37 国見台南（ﾐｽﾀｰﾏｯｸｽ前） 9:45 11:45 13:45 15:45 37 伊万里駅前（ＭＲ側） 10:04 12:04 14:04 16:04

38 渚（伊万里自動車学校前） 9:46 11:46 13:46 15:46

39 富士町南 9:48 11:48 13:48 15:48 ※曜日により運行コースが変わりますので、ご注意ください。
40 立花ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 9:51 11:51 13:51 15:51 ※祝日、年末年始（１２月３１日、１月１日～１月３日）は運休です。
41 富士見団地 9:54 11:54 13:54 15:54

42 富士町北 9:56 11:56 13:56 15:56

43 伊万里大通り 9:58 11:58 13:58 15:58

44 伊万里駅前（ＭＲ側） 9:58 11:58 13:58 15:58

運行日：月・木（祝日は運休） 運行日：火・金（祝日は運休）
2020.4.1

運行日：水・土（祝日は運休）

郊外線 時刻表

いまりんバスに関 西肥自動車(株)伊万里営業所 ☎ ０９５５－２２－３１７１

するお問合せ先 伊万里市役所 まちづくり課 ☎ ０９５５－２３－２１１４


